

●名称:有機乾燥スープ(ポタージュ)●原材料名:有機トマトペースト(米国製造)、有機豆乳、有機にんじんペースト、有機カーネルコーン、有機黒糖、有機ポテトフレーク、食塩、白こしょう、有機発酵野菜粉末、有機でん粉、(一部に大豆を含む)●内容量:16.0g(1人140mlで1人前)●賞味期限:枠外下部に記載●保存方法:直射日光を避け、常温で保存して下さい。●調理方法:枠外下部に記載●製造者:株式会社コスモス食品 兵庫県三田市下内神655番地

栄養成分表示 1食(16.0g)あたり

エネルギー: 60kcal たんぱく質: 1.9g 脂質: 0.6g
炭水化物: 11.5g 食塩相当量: 0.8g (分析による推定値)

本製品に含まれるアレルギー物質: **大豆**

袋の中身を器にあけ、熱湯(約140ml)を注ぎよくかき混ぜてお召し上がり下さい。

●熱湯の取り扱いには十分ご注意ください。●開封した個包装は一度に使い切して下さい。●お好みにより、湯の量を調整して下さい。

お問い合わせ先:株式会社コスモス食品
TEL 079-567-1140
www.naturefuture.com

クリスマス島の塩[®]
を使用

素材の風味を引き
立ててくれます!



未来へ、自然のちから。 おいしさ、そのまま。



賞味期限

